



**Comune di Pomarance**  
Provincia di Pisa

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** ACCORDO QUADRO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE  
STRAORDINARIA AL PATRIMONIO COMUNALE  
COSTI DELLA SICUREZZA

**COMMITTENTE:** Comune di Pomarance

Pomarance, 29/12/2022

**IL TECNICO**  
Ing. Marco Gistri

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 TOS22/ 1_17.N05.00 3.030 28/12/2022	Ponteggi e castelli di tiro. Montaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica, incluso nolo per il primo mese.					60,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					60,00	15,54	932,40
2 TOS22/ 1_17.N05.00 3.032 28/12/2022	Ponteggi e castelli di tiro. Noleggio oltre il primo mese di utilizzo ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica, calcolato al mq per ogni mese di utilizzo.					60,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					60,00	2,76	165,60
3 TOS22/ 1_17.N05.00 3.031 28/12/2022	Ponteggi e castelli di tiro. Smontaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica.					5,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					5,00	6,65	33,25
4 TOS22/ 1_17.N05.00 4.001 28/12/2022	Trabattelli Nolo di ponte mobile di servizio a elementi prefabbricati ad innesto, con ruote e stabilizzatori, completo di piano di lavoro rettangolare di altezza fino a m 3,00, nolo minimo 5 giorni.					10,00		
	SOMMANO giornaliero					10,00	10,96	109,60
5 TOS22/ 1_17.P05.00 1.003 28/12/2022	Recinzioni e accessi di cantiere Rete di recinzione in plastica colore arancio, altezza cm 180					50,00		
	SOMMANO m					50,00	1,78	89,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							1'329,85
	<b>T O T A L E euro</b>							1'329,85
	Pomarance, 29/12/2022							
	<b>Il Tecnico</b> Ing. Marco Gistri							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							